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JULKISIVUKAAPPI
Snro Tuotteen nimi Mitat

7245724 Julkisivukaappi valkoinen (RAL 9003) 275 x 116 mm

7245725 Julkisivukaappi musta (RAL 9011) 275 x 116 mm

7245726 Julkisivukaappi vaaleanharmaa (RAL 7047) 275 x 116 mm

7245727 Julkisivukaappi tummanharmaa (RAL 7004) 275 x 116 mm

7245728 Julkisivukaappi punamulta (RAL 3009) 275 x 116 mm

7245729 Julkisivukaappi tiilenpunainen (RAL 8004) 275 x 116 mm

7245730 Julkisivukaappi keltainen (RAL 1012) 275 x 116 mm

KOSKA JULKISIVUT OVAT ERIVÄRISIÄ
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JATKOSKOTELO NS2

JATKOSKOTELO NS4

JATKOSKOTELOT NS2 ja NS4,  
LISÄVARUSTEET

SPLICE CABINET NS8+

JATKOSKAAPPI NS8+ OVEN KANSSA 

Snro Nimike Mitat  
mm

Paino
kg

72 126 88 Jatkoskotelo NS2 88x150x360 2,0

Snro Nimike Mitat  
mm

Paino
kg

72 126 89 Jatkoskotelo NS4 90x289x380 3,7

Snro Nimike Mitat  
mm

Paino
kg

72 126 91 Jatkoskasetti 30x61x385 0,4

72 126 93 Liitäntä 48 mikrokaapelille (1-2 mm) 40x65x70 0,05

72 126 94 Liitäntä 8 kaapelille (enint. 9 mm läpim.) 32x66x74 0,2

72 126 96 Liitäntä 2 kaapelille (9-22 mm läpim.)  

72 126 97 Liitäntä 16 mikrokanavalle (7 mm) 32x44x60 0,05

72 126 98 Liitäntä 36 mikrokanavalle (5 mm) 32x35x66 0,05

72 466 00 Liitäntä 42 mikrokanvalle (4 mm) 32x35x66 0,05

Snro Nimike Mitat  
mm

Paino
kg

72 126 62 Jatkoskotelo NS8+ ilman ovea 270x270x535 6,9

72 126 63 Jatkoskotelo NS8+ ovella 270x270x535 9,4

72 126 64 Jatkoskotelo NS8+ tyhjä 270x270x535 5,5

72 126 68 Etuluukku + pohja/kansi  
jatkoskaappiin NS8+

43x260x524 2,5

Snro Nimike Mitat  
mm

Paino
kg

72 466 03 Jatkosyksikkö ETSI/19 enint.  
8 kasettia 

243x150x45 1,0

72 466 05 Jatkosyksikkö ETSI/19 enint.  
2 kasettia 

243x37x45 0,34

72 466 07 Jatkosyksikön kasetti, vasen  
(2 kpl)

420x200x17 1,0

72 466 09 Jatkosyksikön kasetti, oikea  
(2 kpl)

420x200x17 1,0

72 466 11 Jatkosyksikön kieppikasetti, 
yleiskäyttöinen (1 kpl)

420x200x17 0,48

72 126 69 Kaapelikiinnike 192 kuidulle 
(B25)

32x25x160 0,12

72 126 70 Kaapelikiinnike 640 kuidulle 
(B50)

40x50x160 0,25
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JATKOSKAAPPI NS8+ OVEN KANSSA 

2 U1 U   

4 U3 U   

Snro Nimike Korkeusyksiköt Mitat mm

72 457 50 48xSC (24 SC-Duplex) 1 U 485x44x305

72 457 51 96xSC (48 SC-Duplex) 2 U 485x88x305

72 457 52 144xSC (72 SC-Duplex) 3 U 485x132x305

72 457 53 192xSC (96 SC-Duplex) 4 U 485x177x305

72 457 54 96xLC (24 LC-Quad) 1 U 485x44x305

72 457 55 192xLC (48 LC-Quad) 2 U 485x88x305

72 457 56 288xLC (72 LC-Quad) 3 U 485x132x305

72 457 57 384xLC (96 LC-Quad) 4 U 485x177x305

Snro Nimike Halkaisija 
(kutistettu)
mm

Tuotetiedot

72 457 58 Yksikuitu 45 mm 2,4 100 st/fp

72 457 59 Yksikuitu 60 mm 2,4 100 st/fp

KUITUJATKOSSUOJA

SULKUTULPPA

Snro Nimike Väri

72 466 56 SC Simplex/LC Duplex Musta

72 466 58 SC Duplex/LC Quad Musta

ADAPTERI SM

 SC Duplex SC/APC Simplex

LC Duplex LC 4-porttinen

LC/APC 4-porttinen

Snro Nimike Väri

72 467 18 SC Simplex Sininen

72 467 20 SC Duplex Sininen

72 467 24 SC/APC Simplex Vihreä

72 467 22 SC/APC Duplex Vihreä

72 467 30 LC Simplex Sininen

72 467 32 LC Duplex Sininen

72 457 60 LC Quad Sininen

72 457 61 LC/APC Quad Vihreä
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HÄNTÄKUITU SMT (PIGTAIL)

SC/UPC G657A1 keltainen,  
12 kpl pakkaus

SC/UPC G652D Sininen SC/APC G657A1 Keltainen

Snro Nimike Väri

72 466 23 SC/UPC 2m Keltainen

72 466 25 6xSC/UPC 2m Värikoodattu

72 466 27 12xSC/UPC 2m Värikoodattu

72 466 29 SC/UPC 3,5m Keltainen

72 466 31 6xSC/UPC 3,5m Värikoodattu

72 466 33 12xSC/UPC 3,5m Värikoodattu

72 466 35 SC/APC 2m Keltainen

72 466 37 6xSC/APC 2m Värikoodattu

72 466 39 12xSC/APC 2m Värikoodattu

72 466 41 SC/APC 3,5m Keltainen

72 466 43 6xSC/APC 3,5m Värikoodattu

72 466 45 12xSC/APC 3,5m Värikoodattu

Snro Nimike Väri

72 466 47 LC/UPC 2m Keltainen

72 466 49 6xLC/UPC 2m Värikoodattu

72 466 51 12xLC/UPC 2m Värikoodattu

72 466 53 LC/UPC 3,5m Keltainen

72 466 55 6xLC/UPC 3,5m Värikoodattu

72 466 57 12xLC/UPC 3,5m Värikoodattu

72 466 59 LC/APC 2m Keltainen

72 466 61 6xLC/APC 2m Värikoodattu

72 466 62 12xLC/APC 2m Värikoodattu

72 466 63 LC/APC 3,5m Keltainen

72 466 65 6xLC/APC 3,5m Värikoodattu

72 466 67 12xLC/APC 3,5m Värikoodattu

KYTKENTÄKAAPELI-KUITU SM 
SC/UPC-SC/UPC

Snro Nimike Pituus m

72 455 00 SC/UPC-SC/UPC 0,5

72 455 01 SC/UPC-SC/UPC 1

72 455 02 SC/UPC-SC/UPC 2

72 455 03 SC/UPC-SC/UPC 3

72 455 04 SC/UPC-SC/UPC 4

72 455 05 SC/UPC-SC/UPC 5

72 455 06 SC/UPC-SC/UPC 6

72 455 07 SC/UPC-SC/UPC 7

72 455 08 SC/UPC-SC/UPC 8

72 455 09 SC/UPC-SC/UPC 10

72 455 10 SC/UPC-SC/UPC 15

72 455 11 SC/UPC-SC/UPC 20

72 455 12 SC/UPC-SC/UPC 25

72 455 13 SC/UPC-SC/UPC 30

Snro Nimike Pituus m

72 455 14 SC/UPC-SC/UPC 0,5

72 455 15 SC/UPC-SC/UPC 1

72 455 16 SC/UPC-SC/UPC 2

72 455 17 SC/UPC-SC/UPC 3

72 455 18 SC/UPC-SC/UPC 4

72 455 19 SC/UPC-SC/UPC 5

72 455 20 SC/UPC-SC/UPC 6

72 455 21 SC/UPC-SC/UPC 7

72 455 22 SC/UPC-SC/UPC 8

72 455 23 SC/UPC-SC/UPC 10

72 455 24 SC/UPC-SC/UPC 15

72 455 25 SC/UPC-SC/UPC 20

72 455 26 SC/UPC-SC/UPC 25

72 455 27 SC/UPC-SC/UPC 30

DuplexSimplex
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Duplex
Simplex

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
SC/APC-SC/APC

Snro Nimike Pituus m

72 455 28 SC/APC-SC/APC 0,5

72 455 29 SC/APC-SC/APC 1

72 455 30 SC/APC-SC/APC 2

72 455 31 SC/APC-SC/APC 3

72 455 32 SC/APC-SC/APC 4

72 455 33 SC/APC-SC/APC 5

72 455 34 SC/APC-SC/APC 6

72 455 35 SC/APC-SC/APC 7

72 455 36 SC/APC-SC/APC 8

72 455 37 SC/APC-SC/APC 10

72 455 38 SC/APC-SC/APC 15

72 455 39 SC/APC-SC/APC 20

72 455 40 SC/APC-SC/APC 25

72 455 41 SC/APC-SC/APC 30

Snro Nimike Pituus m

72 455 42 SC/APC-SC/APC 0,5

72 455 43 SC/APC-SC/APC 1

72 455 44 SC/APC-SC/APC 2

72 455 45 SC/APC-SC/APC 3

72 455 46 SC/APC-SC/APC 4

72 455 47 SC/APC-SC/APC 5

72 455 48 SC/APC-SC/APC 6

72 455 49 SC/APC-SC/APC 7

72 455 50 SC/APC-SC/APC 8

72 455 51 SC/APC-SC/APC 10

72 455 52 SC/APC-SC/APC 15

72 455 53 SC/APC-SC/APC 20

72 455 54 SC/APC-SC/APC 25

72 455 55 SC/APC-SC/APC 30

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
SC/APC-SC/UPC

Snro Nimike Pituus m

72 455 56 SC/UPC-SC/APC 0,5

72 455 57 SC/UPC-SC/APC 1

72 455 58 SC/UPC-SC/APC 2

72 455 59 SC/UPC-SC/APC 3

72 455 60 SC/UPC-SC/APC 4

72 455 61 SC/UPC-SC/APC 5

72 455 62 SC/UPC-SC/APC 6

72 455 63 SC/UPC-SC/APC 7

72 455 64 SC/UPC-SC/APC 8

72 455 65 SC/UPC-SC/APC 10

72 455 66 SC/UPC-SC/APC 15

72 455 67 SC/UPC-SC/APC 20

72 455 68 SC/UPC-SC/APC 25

72 455 69 SC/UPC-SC/APC 30

Snro Nimike Pituus m

72 455 70 SC/UPC-SC/APC 0,5

72 455 71 SC/UPC-SC/APC 1

72 455 72 SC/UPC-SC/APC 2

72 455 73 SC/UPC-SC/APC 3

72 455 74 SC/UPC-SC/APC 4

72 455 75 SC/UPC-SC/APC 5

72 455 76 SC/UPC-SC/APC 6

72 455 77 SC/UPC-SC/APC 7

72 455 78 SC/UPC-SC/APC 8

72 455 79 SC/UPC-SC/APC 10

72 455 80 SC/UPC-SC/APC 15

72 455 81 SC/UPC-SC/APC 20

72 455 82 SC/UPC-SC/APC 25

72 455 83 SC/UPC-SC/APC 30

DuplexSimplex
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DuplexSimplex

KYTKENTÄKAAPELI-KUITU SM 
SC/UPC-SC/UPC

Snro Nimike Pituus m

72 455 84 LC/UPC-LC/UPC 0,5

72 455 85 LC/UPC-LC/UPC 1

72 455 86 LC/UPC-LC/UPC 2

72 455 87 LC/UPC-LC/UPC 3

72 455 88 LC/UPC-LC/UPC 4

72 455 89 LC/UPC-LC/UPC 5

72 455 90 LC/UPC-LC/UPC 6

72 455 91 LC/UPC-LC/UPC 7

72 455 92 LC/UPC-LC/UPC 8

72 455 93 LC/UPC-LC/UPC 10

72 455 94 LC/UPC-LC/UPC 15

72 455 95 LC/UPC-LC/UPC 20

72 455 96 LC/UPC-LC/UPC 25

72 455 97 LC/UPC-LC/UPC 30

Snro Nimike Pituus m

72 455 98 LC/UPC-LC/UPC 0,5

72 455 99 LC/UPC-LC/UPC 1

72 456 00 LC/UPC-LC/UPC 2

72 456 01 LC/UPC-LC/UPC 3

72 456 02 LC/UPC-LC/UPC 4

72 456 03 LC/UPC-LC/UPC 5

72 456 04 LC/UPC-LC/UPC 6

72 456 05 LC/UPC-LC/UPC 7

72 456 06 LC/UPC-LC/UPC 8

72 456 07 LC/UPC-LC/UPC 10

72 456 08 LC/UPC-LC/UPC 15

72 456 09 LC/UPC-LC/UPC 20

72 456 10 LC/UPC-LC/UPC 25

72 456 11 LC/UPC-LC/UPC 30

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
SC/UPC-LC/UPC

Snro Nimike Pituus m

72 456 12 SC/UPC-LC/UPC 0,5

72 456 13 SC/UPC-LC/UPC 1

72 456 14 SC/UPC-LC/UPC 2

72 456 15 SC/UPC-LC/UPC 3

72 456 16 SC/UPC-LC/UPC 4

72 456 17 SC/UPC-LC/UPC 5

72 456 18 SC/UPC-LC/UPC 6

72 456 19 SC/UPC-LC/UPC 7

72 456 20 SC/UPC-LC/UPC 8

72 456 21 SC/UPC-LC/UPC 10

72 456 22 SC/UPC-LC/UPC 15

72 456 23 SC/UPC-LC/UPC 20

72 456 24 SC/UPC-LC/UPC 25

72 456 25 SC/UPC-LC/UPC 30

Snro Nimike Pituus m

72 456 26 SC/UPC-LC/UPC 0,5

72 456 27 SC/UPC-LC/UPC 1

72 456 28 SC/UPC-LC/UPC 2

72 456 29 SC/UPC-LC/UPC 3

72 456 30 SC/UPC-LC/UPC 4

72 456 31 SC/UPC-LC/UPC 5

72 456 32 SC/UPC-LC/UPC 6

72 456 33 SC/UPC-LC/UPC 7

72 456 34 SC/UPC-LC/UPC 8

72 456 35 SC/UPC-LC/UPC 10

72 456 36 SC/UPC-LC/UPC 15

72 456 37 SC/UPC-LC/UPC 20

72 456 38 SC/UPC-LC/UPC 25

72 456 39 SC/UPC-LC/UPC 30

DuplexSimplex
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RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
SC/APC-LC/UPC

Duplex
Simplex

Snro Nimike Pituus m

72 456 40 SC/APC-LC/UPC 0,5

72 456 41 SC/APC-LC/UPC 1

72 456 42 SC/APC-LC/UPC 2

72 456 43 SC/APC-LC/UPC 3

72 456 44 SC/APC-LC/UPC 4

72 456 45 SC/APC-LC/UPC 5

72 456 46 SC/APC-LC/UPC 6

72 456 47 SC/APC-LC/UPC 7

72 456 48 SC/APC-LC/UPC 8

72 456 49 SC/APC-LC/UPC 10

72 456 50 SC/APC-LC/UPC 15

72 456 51 SC/APC-LC/UPC 20

72 456 52 SC/APC-LC/UPC 25

72 456 53 SC/APC-LC/UPC 30

Snro Nimike Pituus m

72 456 54 SC/APC-LC/UPC 0,5

72 456 55 SC/APC-LC/UPC 1

72 456 56 SC/APC-LC/UPC 2

72 456 57 SC/APC-LC/UPC 3

72 456 58 SC/APC-LC/UPC 4

72 456 59 SC/APC-LC/UPC 5

72 456 60 SC/APC-LC/UPC 6

72 456 61 SC/APC-LC/UPC 7

72 456 62 SC/APC-LC/UPC 8

72 456 63 SC/APC-LC/UPC 10

72 456 64 SC/APC-LC/UPC 15

72 456 65 SC/APC-LC/UPC 20

72 456 66 SC/APC-LC/UPC 25

72 456 67 SC/APC-LC/UPC 30

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
LC/APC-LC/APC

Simplex

Snro Nimike Pituus m

72 456 68 LC/APC 0,5

72 456 69 LC/APC 1

72 456 70 LC/APC 2

72 456 71 LC/APC 3

72 456 72 LC/APC 4

72 456 73 LC/APC 5

72 456 74 LC/APC 6

Snro Nimike Pituus m

72 456 75 LC/APC 7

72 456 76 LC/APC 8

72 456 77 LC/APC 10

72 456 78 LC/APC 15

72 456 79 LC/APC 20

72 456 80 LC/APC 25

72 456 81 LC/APC 30
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RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
LC/UPC-LC/APC

Snro Nimike Pituus m

72 457 10 LC/UPC-LC/APC 0,5

72 457 11 LC/UPC-LC/APC 1

72 457 12 LC/UPC-LC/APC 2

72 457 13 LC/UPC-LC/APC 3

72 457 14 LC/UPC-LC/APC 4

72 457 15 LC/UPC-LC/APC 5

72 457 16 LC/UPC-LC/APC 6

Simplex

Snro Nimike Pituus m

72 457 17 LC/UPC-LC/APC 7

72 457 18 LC/UPC-LC/APC 8

72 457 19 LC/UPC-LC/APC 10

72 457 20 LC/UPC-LC/APC 15

72 457 21 LC/UPC-LC/APC 20

72 457 22 LC/UPC-LC/APC 25

72 457 23 LC/UPC-LC/APC 30

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
SC/APC-LC/APC

RISTIKYTKENTÄKAAPELIT 
LC/UPC-LC/APC

Snro Nimike Pituus m

72 456 96 SC/APC-LC/APC 0,5

72 456 97 SC/APC-LC/APC 1

72 456 98 SC/APC-LC/APC 2

72 456 99 SC/APC-LC/APC 3

72 457 00 SC/APC-LC/APC 4

72 457 01 SC/APC-LC/APC 5

72 457 02 SC/APC-LC/APC 6

Snro Nimike Pituus m

72 457 03 SC/APC-LC/APC 7

72 457 04 SC/APC-LC/APC 8

72 457 05 SC/APC-LC/APC 10

72 457 06 SC/APC-LC/APC 15

72 457 07 SC/APC-LC/APC 20

72 457 08 SC/APC-LC/APC 25

72 457 09 SC/APC-LC/APC 30

Snro Nimike Pituus m

72 457 10 LC/UPC-LC/APC 0,5

72 457 11 LC/UPC-LC/APC 1

72 457 12 LC/UPC-LC/APC 2

72 457 13 LC/UPC-LC/APC 3

72 457 14 LC/UPC-LC/APC 4

72 457 15 LC/UPC-LC/APC 5

72 457 16 LC/UPC-LC/APC 6

Snro Nimike Pituus m

72 457 17 LC/UPC-LC/APC 7

72 457 18 LC/UPC-LC/APC 8

72 457 19 LC/UPC-LC/APC 10

72 457 20 LC/UPC-LC/APC 15

72 457 21 LC/UPC-LC/APC 20

72 457 22 LC/UPC-LC/APC 25

72 457 23 LC/UPC-LC/APC 30

Simplex

Simplex
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Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 351 84 1x6xSML G652D 10,4 100 

02 351 85 1x12xSML G652D 10,4 100

02 351 86 2x12xSML G652D 10,4 100

02 351 87 4x12xSML G652D 10,4 105 

02 351 88 8x12xSML G652D 11,8 140

02 351 89 16x12xSML G652D 15,6 215

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 333 91 4xSMT G652D 5,3 33

02 333 92 8xSMT G652D 5,9 41

02 333 93 12xSMT G652D 6,5 47

02 333 94 24xSMT G652D 7,8 71

02 333 95 4xSMT G657A1 5,3 33

02 333 96 8xSMT G657A1 5,9 41

02 333 97 12xSMT G657A1 6,5 47

02 333 98 24xSMT G657A1 7,8 71

02 351 32 4xGIT OM3 5,3 33

02 351 34 8xGIT OM3 5,9 41

02 351 38 12xGIT OM3 6,5 47

02 351 39 24xGIT OM3 7,8 71

02 351 42 4xGIT OM4 5,3 33

02 351 43 8xGIT OM4 5,9 41

02 351 44 12xGIT OM4 6,5 47

02 351 45 24xGIT OM4 7,8 71

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 351 56 1x6xSML G657A1 7,3 55

02 351 57 1x12xSML G657A1 7,3 55

02 351 58 2x12xSML G657A1 7,3 55

02 351 59 4x12xSML G657A1 7,3 55

02 351 65 8x12xSML G657A1 8,4 74

02 351 66 1x4xGIL OM3 7,3 55

02 351 67 1x6xGIL OM3 7,3 55

02 351 68 1x8xGIL OM3 7,3 55

02 351 69 2x6xGIL OM3 7,3 55

02 351 75 4x6xGIL OM3 7,3 55

02 351 76 8x6xGIL OM3 8,4 73

02 351 77 1x6xSML G657A1+1x6xGIL OM3 7,3 53

02 351 78 1x8xSML G657A1+1x8xGIL OM3 7,3 53

02 351 79 2x6xSML G657A1+2x6xGIL OM3 7,3 53

02 351 83 4x6xSML G657A1+4x6xGIL OM3 8,4 73

FZOMSU SD 1,6

TBU LSZH (FTRMSU) FZOMSU SD 2,25

UT16 (FYORMU)

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 365 12 2xSML G657A1 2,4 5 

02 365 13 4xSML G657A1 2,4 5

UT30 (FYORMU)

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 365 02 2xSML G657A1 3,9 12

02 365 03 4xSML G657A1 3,9 12

02 365 04 6xSML G652D 3,9 12

02 365 05 8xSML G652D 3,9 12

02 365 06 12xSML G652D 3,9 12
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FZOMU-SD 1,6

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 332 40 1x12xSML G657A1 6,2 30

02 332 41 2x12xSML G657A1 6,2 30

02 332 42 4x12xSML G657A1 6,2 30

02 332 43 8x12xSML G657A1 6,7 40

FZOMU-SD 1,9

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 332 44 6x24xSML G657A1 6,7 40

02 332 45 8x24xSML G657A1 7,9 53

FZOMU-SD 2,25

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 332 29 1x6xSML G652D 10,4 75

02 332 31 1x12xSML G652D 10,4 80

02 332 32 2x12xSML G652D 10,4 80

02 332 33 4x12xSML G652D 10,4 80

02 332 36 8x12xSML G652D 11,8 115

02 332 37 16x12xSML G652D 15,0 160

FZOHBMU-SD 2,25

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 364 18 1x12xSML G652D 11,0 95

02 364 19 2x12xSML G652D 11,0 95

02 364 26 4x12xSML G652D 11,0 95

02 364 27 8x12xSML G652D 12,4 135

02 364 28 16x12xSML G652D 15,6 195

FZOMVDMU-SD 2,8 

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 332 11 1x12xSML G652D 20,8 380

02 332 12 2x12xSML G652D 20,8 380

02 332 13 4x12xSML G652D 20,8 380

02 332 17 8x12xSML G652D 20,8 380

02 332 19 16x12xSML G652D 24,4 490

FYO2RMU

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 364 37 6xSML G652D 10,8 100

02 364 38 12xSML G652D 10,8 100

02 364 39 2x12xSML G652D 10,8 100
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FYO2PMU

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 364 07 4xSML G652D 8,3 75

02 364 08 6xSML G652D 8,3 75

02 332 05 8xSML G652D 8,3 75

02 364 09 12xSML G652D 8,3 75

02 364 17 2x12xSML G652D 10,6 110

FYOVD2PMU 

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 332 07 6xSML G652D 12,3 190

02 332 08 12xSML G652D 12,3 190

02 332 10 2x12xSML G652D 12,3 190

02 364 43 4xSML G652D + 4xGKL OM1 12,3 190

02 364 44 8xSML G652D + 8xGKL OM1 12,3 190

02 364 45 12xSML G652D + 12xGKL OM1 12,3 190

FZOHBMUK-SD

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 364 90 1x6xSML G652D 12,2x23,2 280

02 364 91 1x12xSML G652D 12,2x23,2 280

02 364 92 2x12xSML G652D 12,2x23,2 280

02 364 93 4x12xSML G652D 12,2x23,2 280

02 364 94 6x12xSML G652D 12,2x23,2 280

02 364 95 8x12xSML G652D 12,2x23,2 280

FYORMU ADSS

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 351 60 1xSML G657A1 6,5 34

02 351 61 2xSML G657A1 6,5 34

02 351 62 4xSML G657A1 6,5 34

02 351 63 8xSML G657A1 6,5 34

02 351 64 12xSML G657A1 6,5 34

FZORMU-SD ADSS

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 351 70 2x12xSML G652D 11,4 100

02 351 71 4x12xSML G652D 11,4 100

02 351 72 8x12xSML G652D 11,4 100

02 351 73 12x12xSML G652D 14,9 170

02 351 74 16x12xSML G652D 14,9 170

Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 365 50 1x12xSML G652D 24,9 1300

02 365 51 2x12xSML G652D 24,9 1300

02 365 52 4x12xSML G652D 24,9 1300

02 365 53 8x12xSML G652D 25,7 1410

GRHALJJL (FZOHBMPPMUW)
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Snro Kuitujen
lkm

Kaap. halk. 
mm

Paino
kg/km

02 351 70 2x12xSML G652D 11,4 100

02 351 71 4x12xSML G652D 11,4 100

02 351 72 8x12xSML G652D 11,4 100

02 351 73 12x12xSML G652D 14,9 170

02 351 74 16x12xSML G652D 14,9 170

Muistiinpanot
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Muistiinpanot
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Muistiinpanot



www.nexans.fi

Johannes Josefsson
Tuotepäällikkö kuituoptiset komponentit
Puhelin +46 325 802 95
johannes.josefsson@nexans.com
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Asennus- ja teollisuuskaapelit 
keski- ja suurjännitekaapelit
NEXANS Finland Oy
Vankanlähde 7
131 00 HÄMEENLINNA
Työpuhelin:+ 358 40 70 78 444
vesa.koivulahti@nexans.com 

Tele- ja datakaapelit
NEXANS Finland Oy
Papinkatu 19
06100 PORVOO
Työpuhelin:+ 358 40 54 18 682 
johan.gronqvist@nexans.com 


